

FINOVA CAPITAL

Finova Capital Pvt Ltd

702, Seventh Floor, Unique Aspire, Plot No 13-14 Cosmo Colony, Amrapali Marg, Vaishali Nagar, Jaipur - 302021, Rajasthan.

Demand Notice Under Section 13(2) of Securitisation Act of 2002

Notice is hereby given that the under mentioned borrower(s)/ guarantor(s)/mortgagor(s) who have defaulted in the repayment of loan facilities obtained by them from the **Finova Capital Pvt Ltd** and whose facility account has been classified as Non-Performing Assets (NPA). The notices were issued to them under Section 13(2) of the Securitization and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (SARFAESI Act) on their respective addresses. Now such they are hereby informed by way of this public notice.

Name of Borrower/Guarantor (s) / Security Provider(s) / Loan A/c no.	Date and Amount of Demand Notice Under Sec. 13(2)	Details of Properties / Address of Secured Assets to be Enforced
(Loan A/c No.) FIRUNGPSBL000006038144 , Gupreet S/o Vidya Sagar (Borrower), Mrs Naresh Kumar W/o Vidya Sagar (Co-borrower), Vidya Sagar S/o Lachman Das (Co-borrower), Vishal Ghai S/o Vijay Kumar (Guarantor)	22-Jul-26 Rs. 20,62,076/- Twenty Lakh Sixty Two Thousand Seventy Six Rupees Only	All That Piece And Parcel Of The Residential Property Situated At Khewat 120/101, 156 Khasra 6/25/2/5-12, (0-28-32-80), 10/6/1/1-11 (0-7-84-08) Waka Rakba Vpo Chahal Nawanshahr, Punjab. Admeasuring: 982.82 Sq Yards

The above borrowers and/or their guarantor(s)/mortgagor(s) (whenever applicable) are hereby called upon to make payment of outstanding amount within 60 days from the date of publication of this notice, failing which further steps will be taken after expiry of said 60 days under sub-section (4) of Section 13 and Section 14 of SARFAESI Act.

Furthermore, this is to bring to your attention that under Section 13 (8) and Section 13(13) of the SARFAESI Act, in case our dues together with all costs, charges and expenses incurred by us are tendered at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured asset shall not be sold or transferred by us, and no further step shall be taken by us for transfer or sale of that secured asset.

Date : 24/07/2026

Place : Nawanshahr, Punjab

Authorised Officer
Finova Capital Pvt Ltd

Apply similar yardsticks

MOHIT KHANNA
TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, JULY 25

The resignation of Union Education Minister Dharmendra Pradhan on Saturday triggered a war of words among the ruling Aam Aadmi Party (AAP) and the Opposition.

While AAP leaders gave credit to young protesters, party's national convener Arvind Kejriwal and former Delhi Deputy CM Manish Sisodia

for spearheading the protest, the state unit of the BJP and SAD demanded the resignation of AAP ministers for their alleged involvement in paper leaks in the state.

Malvinder Singh Kang, AAP MP from Anandpur Sahib, said, "What a moment for India's young generation. Education Minister Dharmendra Pradhan has stepped down, citing deep anguish over the



**REGIONAL OFFICE : S.C.O. 19, 2nd Floor,
D-Block, Ranjit Avenue, Amritsar.
E-mail : recovery.amritsar@bankofbaroda.com**

E-AUCTION SALE NOTICE

SALE NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTIES "APPENDIX-IV-A [SEE PROVISIO TO RULE 6(2) & 8(6)]

E-auction Sale Notice for Sale of Immoveable Assets under the Securitisation and Reconstruction of the Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 6(2) and 8(6) and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) that the below described movable / immovable properties charged / mortgaged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the **Authorised Officer of Bank of Baroda**, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is basis" and for recovery of Bank dues in below mentioned account. The details of Borrowers, Mortgagors and Guarantor(s) / Secured Assets / Dues / Reserve Price / EMD / Bid Increase Amount & E-Auction Date & Time are mentioned below :

MODE OF PAYMENT OF EMD : NEFT

Name and Address of the Branch / Borrowers / Guarantors / Mortgagors	Description of the Immovable Properties. Status of Possession (Constructive / Physical / Symbolic)	Demand Notice Date Total Dues	Date of E-Auction Time of E-Auction Start time to End time	Reserve Price Earnest Money Deposit Bid Increase Amount	Property Inspection Date & Time
BRANCH : BATALA		11-08-2025	25-08-2026		
(1) (i) Mrs. Prveen W/o Mr Subhash Chander (ii) Mr Ankit Sharma S/o Mr Subhash Chander R/o House no. 436, Goyal Gali, Thathliari Gate, Tehsil Batala, District Gurdaspur 143505	Equitable Mortgage of Land and Building measuring 170 sq. yards, situated at Rakba Bhariarwal Sub Urban, Sethi Dharam Kande Wali Gali, Chahal Road, Tehsil and Distt Amritsar of Private Plot no. 6, Khasra no. 11/9, 10, 12 all min) and Jamabandi Khasra 11/10 of Vakiya Rakba Bhariarwal belonging to Ms. Prveen, Registered vide Sale deed no. 6624 dated 02-12-2022 and plot is bounded as East : Rasta, East : Rasta, West : Ownership of others, North : Other part of Plot no. 6, South : Other Part of Plot no. 6. (Physical Possession)	Rs. 12,51,642.97 + Interest, other charges w.e.f 09-08-2025 & less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 8,50,000/- Rs. 85,000/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 by taking Prior Appointment
BRANCH : QUADIAN		16-12-2025	25-08-2026		
(2) Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar and Mr. Ashok Kumar S/o Mr. Surjit Kumar, both are R/o Ward no. 11, Balmiki Mohalla, Quadian, P.O. Quadian, Tehsil Batala, District Gurdaspur, Punjab 143516	Equitable Mortgage dated 29-05-2023 of Property bearing Land measuring 4 Marla with 5 1/2 ft. Karam i.e 2/33 share out of land measuring 3 Kanal 6 Marlas bearing Khasra no.. 20/25/1/4 (2-7), 25/2 (0-19), Khewat no. 44, Khatouni no. 65, Jamabandi year 2017-18, Hadbast no. 174, situated at Village Nathpur, Sub Tehsil Quadian, Tehsil Batala, Distt Gurdaspur with measurement 25 ft x 45 ft., in the name of Mrs. Parveen W/o Mr. Surjeet Kumar vide Sale Deed dated 15-02-2009, Vasika no. 306, Registered in the Office of Joint Sub Registrar Quadian & bounded as North by Passage 14 ft wide, South by Kunan Singh, East by Vendor, West by Fauji. The Cersal Id of Secured Asset is 400072110586 (Physical Possession)	Rs. 5,74,806.61 as on 16-12-2025 + Interest, other charges w.e.f 14-12-2025 and less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 5,95,000/- Rs. 59,500/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 by taking Prior Appointment
HOSHIARPUR MAIN BRANCH		11-12-2025	25-08-2026		
(3) Charanjeet Singh (Borrower) and Mrs. Rimpal W/o Charanjeet Singh (Co-Borrower), both R/o VPO Chhangla, Tehsil Dasuya, District Hoshiarpur 146001	Equitable Mortgage of Residential House measuring 11 Marlas being 11/26 share out of total land measuring 1 Kanal 6 Marla contained in the Khata no. 193/225 comprised in Khasra no. 46/15 (1-6) Kitta 1, situated in the Revenue Estate of Village Chhangla, Hadbast no. 127, Tehsil Dasuya, Distt. Hoshiarpur as per Jamabandi for the year 2021-22 as per Sale Deed dated 07-12-2023 & bounded as East : Khushwant Singh, West : Manjit Kaur, North : Rasta, South : Khushwant Singh. The Cersal id is 400085799446 (Physical Possession)	Rs. 35,82,266.97 + Interest, other charges w.e.f 12-12-2025 & less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 30,80,000/- Rs. 3,08,000/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH		03-02-2025	25-08-2026		
(4) (i) M/s Shri Mahaveer Enterprises through its Proprietor Mr. Rakesh Kumar S/o Sh. Kashmiri Lal R/o House no. 385, P.O. Malakpur, Sarna, Tehsil and Distt. Pathankot 145001	Equitable Mortgage Property of all that Part & Parcel of the of Residential Land measuring 5 Marlas, out of Khasra no. 13R/11/2 (5-18), 18R/11 (3-10), 12 (8-0), 19 (8-0), 20 (4-8), Kitta 5 measuring 29 Kanals 16 Marlas having its 5/596 share to the extent of 5 Marlas situated in the Revenue Estate of Chaloa Hadbast no. 316 Tehsil & Distt. Pathankot, in the name of Rakesh Kumar S/o Sh. Kashmiri Lal vide Sale Deed bearing Document no. 1254 dated 17-07-2020 and bounded as East : Property of Shanti Devi and others / 30', West : Gali / 30', North : Chaman Lal / 45' 6", South : Subash / 45' 6" (Physical Possession)	Rs. 11,19,114.32 as on 30-09-2024 + Interest, other charges and less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 4,75,000/- Rs. 47,500/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 by taking Prior Appointment
PATHANKOT MAIN BRANCH		01-11-2025	25-08-2026		
(5) M/s Silver Seed Consumer Care Pvt. Ltd. having its Registered Office at Plot no. 81, Industrial Area, Tehsil Indora, District Kangra, Himachal Pradesh, Pin 176402 and Guarantors (i) Mr. Rohit Jaggi S/o Mr. Arun Kumar Jaggi (ii) Mr. Vivek Jaggi S/o Sh. Arun Kumar (iii) Mrs. Sampada Jaggi W/o Vivek Jaggi, all are R/o House no. 180, Near Water Supply, Tehsil Pathankot 145024	Equitable mortgage of Residential Property on land measuring 8.27 Marlas out of Khasra no. 31R/9 (4-4) -10 (8-0) -2(6-2) -11/2 (3-8) 30R/6 (8-0), Hadbast no. 357, situated at Village Thariyal, Tehsil and Distt. Pathankot, in the name of Smt. Sampada W/o Sh. Vivek Jaggi Registered vide Sale Deed no. 2054 dated 26-07-2017 and boundaries of the Property are East : Vendor / 50 ft, West : Galt 18 ft wide / 50 ft, North : Galt 20 ft wide / 45 ft, South : Vendor / 45 ft. The Cersal ID of secured asset is 400070672119. (Physical Possession)	Rs. 72,67,134.83 + Interest other charges and less recovery if any, till date affected	from 02.00 PM to 06.00 PM (with unlimited extension of 10 minutes duration each)	Rs. 10,20,000/- Rs. 1,02,000/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 by taking Prior Appointment

NOTICE OF 15 DAYS FOR SALE OF SECURED ASSETS UNDER RULE 8 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002

Terms & Conditions : For Detailed Terms & Conditions of Sale, please refer / visit to website link : <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and online auction portal : <https://baanknet.com>
Also, prospective bidders may contact the **Authorised Officer** on Mobile no. 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313

Date : 25-07-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officer



ਰੂਪਾ ਰਾਣੀ

ਇਸ ਨਾਲ ਭਾਰਤ ਉਸ ਐਡ 'ਚ ਅੱਗੇ ਹੋ ਗਿਆ ਤੇ ਕੁੱਲ ਸਕੋਰ 1-1 ਨਾਲ ਬਰਾਬਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ। ਪਹਿਲੇ ਸੈਂਟ 'ਚ ਤਿੰਨ ਐਡ ਅਜੇ ਵੀ ਬਾਕੀ ਸਨ। ਭਾਰਤ ਨੇ ਅਪਣਾ

'ਚ ਭਾਰਤੀ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੇ ਚੁਣੌਤੀ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕੀਤਾ। ਰੂਪਾ ਨੇ ਟੀਮ ਨੂੰ ਅੱਗੇ ਵਧਾਇਆ ਤੇ ਪਿੱਕੀ ਨੇ ਜਿੱਤ 'ਤੇ ਮੋਹਰ ਲਗਾਈ।

ਸਿਧ (96 ਕਲਗੁਮ ਵਰਗ) ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਟੀਮ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਘਟਨਾਵਾਂ ਨੇ ਟੀਮ ਦੀਆਂ ਤਿਆਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਭਾਵਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਪੂਰ ਮੱਚ ਦਰਨ ਪਾਤ ਨੂੰ ਘਟਾਉਣ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹੀ। ਵੇਲਜ਼ ਨੇ ਸ਼ੁਰੂ ਤੋਂ ਅੰਤ ਤੱਕ ਮੁਕਾਬਲੇ ਉੱਤੇ ਆਪਣਾ ਦਬਦਬਾ ਬਣਾਈ ਰੱਖਿਆ। ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਨੇ ਹਮਲੇ ਵਿੱਚ ਕਾਫ਼ੀ ਸੰਘਰਸ਼ ਕੀਤਾ।



ਸ਼ੀਲੰਕਾ ਦੌਰੇ ਲਈ ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਦੀ ਚੋਣ ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ

ਬੰਗਲੂਰੂ (ਪੀਟੀਆਈ): ਸ਼ੀਲੰਕਾ ਖਿਲਾਫ਼ ਦੇ ਟੈਸਟ ਮੈਚਾਂ ਦੀ ਲੜੀ ਲਈ ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ ਦਾ ਐਲਾਨ ਅਗਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਚੋਣ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਤੇਜ਼ ਗੇਂਦਬਾਜ਼ ਜਸਪ੍ਰੀਤ ਬੁਮਰਾਹ ਦੀ ਫਿਟਨੈਸ ਬਾਰੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਚਰਚਾ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਦੀ ਉਮੀਦ ਹੈ। ਭਾਰਤ 15 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਗਾਲੇ 'ਚ ਪਹਿਲੇ ਟੈਸਟ ਮੈਚ ਨਾਲ ਦੌਰੇ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕਰੇਗਾ, ਜਿਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 23 ਅਗਸਤ ਤੋਂ ਕੋਲੰਬੋ 'ਚ ਦੂਜਾ ਟੈਸਟ ਮੈਚ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬੁਮਰਾਹ ਹਾਲ ਹੀ 'ਚ ਆਪਣੇ ਖੱਬੇ ਗੇਂਡੇ 'ਚ ਸੱਟ ਤੇ ਸੋਜ ਕਾਰਨ ਲਾਰਡਜ਼ 'ਚ ਇੰਗਲੈਂਡ ਵਿਰੁੱਧ ਤੀਜਾ ਤੇ ਫੈਸਲਾਫੇਨ ਇਕ ਰੋਜ਼ਾ ਮੈਚ ਨਹੀਂ ਖੇਡ ਸਕਿਆ। ਸਥਿਤੀ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਇੱਕ ਸੂਤਰ ਨੇ ਕਿਹਾ ਅਸੀਂ ਉਸ ਦੀ ਰਿਕਵਰੀ ਪੁੱਕਿਰਿਆ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਟੈਸਟ ਲੜੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਅਜੇ ਤਿੰਨ ਹਫ਼ਤੇ ਬਾਕੀ ਹਨ, ਇਸ ਲਈ ਉਸ ਦੇ ਕੋਲ ਸ਼ੀਲੰਕਾ 'ਚ ਟੀਮ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਲਈ ਕਾਫ਼ੀ ਸਮਾਂ ਹੈ। ਭਾਰਤੀ ਟੀਮ 4

ਅਗਸਤ ਤੱਕ ਸ਼ੀਲੰਕਾ ਪਹੁੰਚਣ ਵਾਲੀ ਹੈ ਤੇ ਸਥਾਨਕ ਹਾਲਾਤਾਂ ਦੇ ਅਨੁਕੂਲ ਹੋਣ ਲਈ ਕੋਲੰਬੋ ਦੇ ਨੋਨਡਸਕ੍ਰਿਪਟਸ ਕ੍ਰਿਕਟ ਕਲੱਬ ਵਿਖੇ ਚਾਰ ਦਿਨਾਂ ਮੈਚ ਖੇਡੇਗੀ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਇਹ ਦੇਖਣਾ ਬਾਕੀ ਹੈ ਕਿ ਕੀ ਬੁਮਰਾਹ ਅਗਸਤ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਹਫ਼ਤੇ ਟੀਮ ਨਾਲ ਯਾਤਰਾ ਕਰ ਸਕੇਗਾ।

ਬਾਅਦ ਸੁਭਮਨ ਗਿੱਲ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਵਾਲੀ ਟੀਮ 'ਚ ਵਾਪਸੀ ਕਰਨ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹੈ। ਸ਼ੀਲੰਕਾ 'ਚ ਉਸ ਦੀ ਭੂਮਿਕਾ ਮਹੱਤਵਪੂਰਨ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੜੇਜਾ ਨੂੰ ਇੰਗਲੈਂਡ ਖਿਲਾਫ਼ ਹਾਲ ਹੀ 'ਚ ਹੋਈ ਤਿੰਨ ਮੈਚਾਂ ਦੀ ਇੱਕ ਰੋਜ਼ਾ ਲੜੀ ਲਈ ਟੀਮ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ, ਜਿਸ 'ਚ ਭਾਰਤ 1-2 ਨਾਲ ਹਾਰ ਗਿਆ ਸੀ। ਜਦ ਕਿ ਬੁਮਰਾਹ, ਮੁਹੰਮਦ ਸਿਰਾਜ ਤੇ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨਾ ਤੇਜ਼ ਗੇਂਦਬਾਜ਼ੀ ਦੀਆਂ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਸੰਭਾਲਦੇਗੇ।



ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ
Bank of Baroda

ਰਿਜਨਲ ਦਫ਼ਤਰ : ਐੱਸ.ਸੀ.ਓ. 19, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ,
ਡੀ-ਬਲਾਕ, ਰਣਜੀਤ ਐਵੇਨਿਊ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।

ਈ-ਮੇਲ : recovery.amritsar@bankofbaroda.com

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ "ਅੰਤਿਕਾ-IV-ਏ" [ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਲਈ ਦੇਖੋ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ਨ]

ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(6) ਅਤੇ 9 ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸਕਿਓਰਟੀਜ਼ ਜਿਸਨੂੰ ਐੱਡ ਰੀਕੰਸਟ੍ਰਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਵਾਇਨਾਈਜ਼ਡ ਅਸੈਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ ਐਕਟ-2002 ਅਧੀਨ ਅਚੱਲ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ। ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਆਮ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ (ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ), ਗਿਰਵੀਕਾਰ (ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ) ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ (ਗਾਰੰਟਰਾਂ) ਨੂੰ ਖਾਸ ਕਰਕੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰਜ਼ ਦੇ ਕੋਲ ਚਾਰਜਡ/ਗਿਰਵੀ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਦਾ ਹਕੀਕੀ ਕਬਜ਼ਾ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਬਰੋਡਾ, ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਕ੍ਰੈਡਿਟਰ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੁਆਰਾ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ "ਜਿਵੇਂ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ", "ਜੇ ਹੋ ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜੋ ਵੀ ਹੋ ਉਥੇ ਹੈ" ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਿਤ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਬੈਂਕ ਦੇ ਬਰਾਇਆਂ ਦੀ ਵਜੂਦੀ ਲਈ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਵੇਚੇ ਹੋਏ ਵਰਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ।

ਈਐੱਮਐਲੀ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਦਾ ਤਰੀਕਾ : ਐਨਈਐੱਫ਼ਟੀ

ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ / ਗਾਰੰਟਰਾਂ / ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਅਤੇ ਪਤਾ	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ / ਕਬਜ਼ੇ ਦੀ ਸਥਿਤੀ (ਸਕੇਡਰ / ਰੇਂਡਰ)	ਤਿਮਾਮਤੀ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ / ਕੁੱਲ ਬਕਾਏ	ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ / ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ / ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਸਮਾਂ ਤੋਂ ਖਤਮ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਰਾਖਵੀਂ ਕਮਿਸ਼ਨ / ਰਕਮ ਬਿਆਨਾ ਜਮ੍ਹਾਂ / ਬੈਲੀ ਵਾਧਾ ਰਾਸ਼ੀ	ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਜਾਂਚ-ਪੜਤਾਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ
ਸ਼ਾਖਾ : ਬਟਾਲਾ (1) (i) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਦੋਵੇਂ ਵਾਸੀ ਵਾਰਡ ਨੰ. 11, ਵਾਲਮੀਕੀ ਮੁਹੱਲਾ, ਗੇਟ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ 143505.	ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 6624 ਮਿਤੀ 02-12-2022 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਰਕਬਾ 170 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਰਕਬਾ ਬਰਾਹੀਵਾਲ ਸਬ-ਅਰਬਨ, ਸੇਨੀ ਧਰਮ ਕੰਡੇ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਚਬਾਲ ਰੋਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਪਲਾਟ ਨੰ. 6, ਖਸਰਾ ਨੰ. 11/9, 10, 12 ਸਾਰੇ ਮਿਨ ਅਤੇ ਵਾਇਆ ਰਕਬਾ ਬਰਾਹੀਵਾਲ ਦਾ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਖਾਤਾ 11/10 ਅਤੇ ਪਲਾਟ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਇੱਥੇ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਰਸਤਾ, ਪੱਛਮ : ਹੋਰਨਾਂ ਦੀ ਮਾਲਕੀ, ਉੱਤਰ : ਹੋਰ ਦਾ ਪਲਾਟ ਨੰ. 6, ਦੱਖਣ : ਹੋਰ ਦਾ ਪਲਾਟ ਨੰ. 6 (ਡੈਂਡਰ ਕਬਜ਼ਾ)	11-08-2025 ਰ. 12,51,642.97 + ਮਿਤੀ 09-08-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਜੂਦੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	25-08-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 8,50,000/- ਰ: 85,000/- ਰ: 10,000/-	13-08-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਕਾਦੀਆਂ (2) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀ ਅਸ਼ੋਕ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ, ਦੋਵੇਂ ਵਾਸੀ ਵਾਰਡ ਨੰ. 11, ਵਾਲਮੀਕੀ ਮੁਹੱਲਾ, ਕਾਦੀਆਂ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ 143516.	ਜੁਆਇੰਟ ਸਬ-ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਾਦੀਆਂ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 15-02-2009, ਵਾਸੀਕਾ ਨੰ. 306 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਪਰਵੀਨ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਰਜੀਤ ਕੁਮਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਪਿੰਡ ਨਾਥਪੁਰ, ਸਬ ਤਹਿਸੀਲ ਕਾਦੀਆਂ, ਤਹਿਸੀਲ ਬਟਾਲਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਮਿਤੀ 29-05-2023 ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 4 ਮਰਲੇ 5 1/2 ਫੁੱਟ ਕਰਮ ਨਾਲ ਜੋ ਕਿ ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 3 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਦਾ 2/33 ਸ਼ੇਅਰ ਹੈ, ਪੈਮਾਇਸ਼ 25 ਫੁੱਟ x 45 ਫੁੱਟ ਖਸਰਾ ਨੰ. 20/25/1/4 (2-7), 25/2 (0-19), ਖੇਵਟ ਨੰ. 44, ਖੇਤੋਂ ਨੰ. 65, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2017-18, ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 174, ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੱਥੇ ਹਨ : ਉੱਤਰ ਵੱਲ : ਰਸਤਾ 14 ਫੁੱਟ ਚੌੜਾ, ਦੱਖਣ ਵੱਲ : ਕੁੰਨਣ ਸਿੰਘ, ਪੂਰਬ ਵੱਲ : ਵੈਡਰ, ਪੱਛਮ ਵੱਲ : ਫੋਜੀ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400072110586 ਹੈ। (ਡੈਂਡਰ ਕਬਜ਼ਾ)	16-12-2025 ਰ. 5,74,806.61 ਮਿਤੀ 16-12-2025 ਨੂੰ + ਮਿਤੀ 14-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਜੂਦੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	25-08-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 5,95,000/- ਰ: 59,500/- ਰ: 10,000/-	13-08-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਰਹਿਮਪੁਰ ਮੋਨ (3) ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਅਤੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਿਪਲ ਪਤਨੀ ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ (ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਦਾਰ), ਦੋਵੇਂ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਤੇ ਡਾਕਖਾਨਾ ਫੰਗਲਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਿਆਰਪੁਰ-146001.	ਸਾਲ 2021-22 ਲਈ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਸੇਲ ਡੀਡ ਮਿਤੀ 07-12-2023 ਅਨੁਸਾਰ ਪਿੰਡ ਫੰਗਲਾ, ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 127, ਤਹਿਸੀਲ ਦਸੂਹਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਗੁਰਿਆਰਪੁਰ ਦੀ ਵੇਵੇਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਖਾਤਾ ਨੰ. 193/225, ਖਸਰਾ ਨੰ. 46/15 (1-6) ਕਿੱਤਾ 1 ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਮਕਾਨ ਦੀ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਰਕਬਾ 11 ਮਰਲੇ ਜੋ ਕਿ ਕੁੱਲ ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 1 ਕਨਾਲ 6 ਮਰਲੇ ਵਿੱਚੋਂ 11/26 ਸ਼ੇਅਰ ਬਣਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੱਥੇ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਖੁਸ਼ਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਪੱਛਮ : ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਉੱਤਰ : ਰਸਤਾ, ਦੱਖਣ : ਖੁਸ਼ਵੰਤ ਸਿੰਘ। ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400085799446 ਹੈ। (ਡੈਂਡਰ ਕਬਜ਼ਾ)	11-12-2025 ਰ. 35,82,266.97 + ਮਿਤੀ 12-12-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਜੂਦੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	25-08-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 30,80,000/- ਰ: 3,08,000/- Rs. 10,000/-	13-08-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੋਨ (4) (i) ਮੈਸ. ਸ਼੍ਰੀ ਮਹਾਵੀਰ ਇੰਟਰਪਾਈਜ਼ ਇਸਦੇ ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਰਾਹੀਂ, ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 385, ਡਾਕਖਾਨਾ ਮਲਕਪੁਰ, ਸਰਨਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ-145001.	ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 1254 ਮਿਤੀ 17-07-2020 ਵਾਲੀ ਸੇਲ ਡੀਡ ਤਹਿਤ ਰਾਕੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਕਸ਼ਮੀਰੀ ਲਾਲ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਚਲਾਏ ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 316 ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਦੀ ਰੈਵੇਨਿਊ ਅਸਟੇਟ ਵਿੱਚ ਸਥਿਤ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨਿੱਖੜਵੇਂ ਹਿੱਸਿਆਂ ਵਾਲੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ, ਰਕਬਾ 5 ਮਰਲੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 13R/11/2 (5-18), 18R/11 (3-10), 12 (8-0), 19 (8-0), 20 (4-8), ਕਿੱਤਾ 29 ਕਨਾਲ 16 ਮਰਲੇ ਦਾ 5/596 ਸ਼ੇਅਰ ਜੋ ਕਿ 5 ਮਰਲੇ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਹੱਦਾਂ ਇੱਥੇ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਸ਼ਾਹੀ ਦੇਵੀ ਅਤੇ ਹੋਰਨਾਂ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ / 30', ਪੱਛਮ : ਗਲੀ / 30', ਉੱਤਰ : ਚਮਨ ਲਾਲ / 45' 6", ਦੱਖਣ : ਸੁਭਾਸ਼ / 45' 6" (ਡੈਂਡਰ ਕਬਜ਼ਾ)	03-02-2025 ਰ. 11,19,114.32 ਮਿਤੀ 30-09-2024 ਨੂੰ + ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਜੂਦੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	25-08-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 4,75,000/- ਰ: 47,500/- ਰ: 10,000/-	13-08-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ
ਸ਼ਾਖਾ : ਪਠਾਨਕੋਟ ਮੋਨ (5) ਮੈਸ. ਸਿਲਵਰ ਸੀਡ ਕੰਸਿਊਮਰ ਕੋਅਰ ਪ੍ਰਾ. ਲਿਮ., ਜਿਸ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਪਲਾਟ ਨੰ. 81, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਤਹਿਸੀਲ ਇੰਦੌਰਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਂਗੜਾ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼, ਪਿਨ 176402 ਅਤੇ ਗਾਰੰਟਰ : (i) ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਿਤ ਜੰਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ ਜੰਗੀ (ii) ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੰਗੀ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ (iii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਪਦਾ ਜੰਗੀ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੰਗੀ ਸਾਰੇ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 180, ਨੇੜੇ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ, ਤਹਿਸੀਲ ਪਠਾਨਕੋਟ, ਪੰਜਾਬ 145024.	ਸੇਲ ਡੀਡ ਨੰ. 2054 ਮਿਤੀ 26-07-2017 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਪਦਾ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਜੰਗੀ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਿੰਡ ਬਰੀਆਲ ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਠਾਨਕੋਟ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 31R/9 (4-4) -10 (8-0) -2(6-2) -11/2 (3-8) 30R/6 (8-0) ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 357 ਵਿੱਚ ਜ਼ਮੀਨ ਰਕਬਾ 8.27 ਮਰਲੇ 'ਤੇ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਇਕੁਇਟੇਬਲ ਗਿਰਵੀਨਾਮਾ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀਆਂ ਹੱਦਾਂ ਇੱਥੇ ਹਨ : ਪੂਰਬ : ਵੈਡਰ / 50 ਫੁੱਟ, ਪੱਛਮ : ਗਲੀ 18 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ / 50 ਫੁੱਟ, ਉੱਤਰ : ਗਲੀ 20 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ / 45 ਫੁੱਟ, ਦੱਖਣ : ਵੈਡਰ / 45 ਫੁੱਟ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਅਸਾਸੇ ਦੀ ਸਰਸਾਈ ਆਈਡੀ 400070672119 ਹੈ। (ਡੈਂਡਰ ਕਬਜ਼ਾ)	01-11-2025 ਰ. 72,67,134.83 + ਵਿਆਜ, ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਜੂਦੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	25-08-2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 06.00 ਵਜੇ ਤੱਕ (ਹਰੇਕ 10 ਮਿੰਟ ਦੇ ਅਸੀਮਿਤ ਵਾਧੇ ਦੇ ਨਾਲ)	ਰ: 10,20,000/- ਰ: 1,02,000/- ਰ: 10,000/-	13-08-2026 ਨੂੰ ਅਗਾਉ ਸਮਾਂ ਲੈਕੇ

ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ) ਰੁਲਜ਼, 2002 ਦੇ ਨਿਯਮ 8 ਅਧੀਨ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਅਸਾਸਿਆਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ 15 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ
ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵਾਸਤੇ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ <https://baanknet.com> ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਲਿੰਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ/ਪਹੁੰਚ ਕਰੋ।
ਨਾਲ ਹੀ, ਸੰਭਾਵੀ ਬੈਲੀਕਰ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਨਾਲ ਮਿਲਾਈ ਨੰਬਰ 79846-79806, 94192-46677, 70871-15313 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।